1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 180/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE

MARÇO DE 2016 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Março de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1423530004 Adriano Ribeiro Machado 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

1213530046 Alcione Santa Catarina
Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2
- -

Indeferido

Motivo 2

1513803011 Alexandre Luiz Baioto Forte 75,00 - - - 75,00 75,00

1513201017 Alifer Palhano 100,00 - 200,00 - - 125,00

1613410004 Amanda Tapia de Moraes 75,00 - 150,00 - - 75,00

1513410011 Ana Carolina Santos Fernandes 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
50,00

1513803016 Ana Caroline Dapper de Assis 75,00 - - - 75,00 75,00

1513803018 Ana Josiane Sutil Miranda 100,00 - - - 100,00 125,00

1313201018 André Luiz Drebes 75,00 - - - 75,00 75,00

1213201058 Andressa Schossler Lazarotto
Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

1213410030 Andrieli Thaisa Teixeira 100,00 - 200,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
125,00

1413410003 Bruna Aparecida Ribeiro Rel 50,00 - - - - 50,00

1313530036 Carina Bedra
*Em

Análise
-

*Em

Análise
- -

*Em

Análise

1513410007 Carolina Padilha Kuhn 100,00 - 200,00 - - 125,00

1313410021 Caroline de Maman Oldra 50,00 - -
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
50,00

1313101005 Caroline Maria Pacheco 75,00 -
Indeferido

Motivo 6
- 75,00 75,00

1413201044 Caroline Somavilla 100,00 - 200,00 - - 125,00

1323410003 Cleide Teresinha Kerber 50,00 - - - - 50,00

1413201003
Cristina Terezinha Borges de

Barros
50,00 - - - 50,00 50,00

1513410010 Daiane Manica 75,00 - 150,00 - - 75,00

1513201041 Danieli Fernanda Zanelatto 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
50,00

1113530014 Diandra Soares 50,00 - 100,00 - - 50,00

1313530012 Diogo Gasparin Prando 75,00 - 150,00 - - 75,00

1413803007 Edina Camargo 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1213410032 Eduarda Socovoski Gnoatto 75,00 - - - - 75,00

1413803020 Eneas Pecini 100,00 -
Indeferido

Motivo 6
- 100,00 125,00

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues 100,00 - 200,00 - - 125,00

1213410019 Everlin Massing 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1413121028 Fabiola Caxambu 75,00 -
Indeferido

Motivo 6
- 75,00 75,00

1013111229 Fernanda Cassia Bau Morgan 75,00 - - - - 75,00

1213410047 Fernanda Silvestri 50,00 - - - - 50,00

1313410029 Francieli Winck 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613803003 Francisca de Oliveira Souza 100,00 - -
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
125,00

1413803017 Gabrieli Tais Tillwitz 75,00 - 150,00 - - 75,00

1213410029 Gabriella Thais Sandri 100,00 - 200,00 - - 125,00

1213410013 Gelvani Locateli 100,00 - 200,00 - - 125,00

1513101006 Gesse de Castro Adam 75,00 - - - 75,00 75,00

1513101008 Gessica Tagliapietra Zanon 50,00 - - - - 50,00

1313803034 Gilberto Correa Gesser 75,00 - - - 75,00 75,00

1513410019 Grazieli dos Santos 75,00 - - - 75,00 75,00

1513410028 Izabela Caroline de Brito 75,00 - 150,00 - - 75,00

1313121021 Jean Carlos de Lima Martins 75,00 - 150,00 - - 75,00

1513410014 Jeferson Alencar Carlini 100,00 - 200,00 - - 125,00

1313101002 Jeiferson Perboni Rebelatto 50,00 - 100,00 - - 50,00

1313530034 Jessica Ambrosini Cunha
Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2
- -

Indeferido

Motivo 2

1213410015
Jessica Aparecida Saggiorato

Chicoski
75,00 - 150,00

Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

1413530052 Jhenifer Eduarda da Rosa 100,00 - 200,00 - - 125,00

1113101068 Jhonas Correa Krug 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613410018
Juda Estevao Ventura Del

Aguila
100,00 - 200,00 - - 125,00

1613530017
Karina Helena Pellegrini

Cesconetto
75,00 - 150,00 - - 75,00

1523530001 Katiane Buss
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4
- -

Indeferido

Motivo 4

1213530020 Kerry Alinny Zanettin 75,00 - 150,00 - - 75,00

1513530018 Larisa Gebato 50,00 - 100,00 - - 50,00

1213410023 Leticia Hubscher
Indeferido

Motivo 2
-

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

Indeferido

Motivo 2

1413410023 Leticia Souza da Silva 100,00 - 200,00 - - 125,00

1513410016 Lidiane Silva Santos 100,00 - 200,00 - - 125,00

1613201036 Lua Henrique Perotta Patricio 75,00 - 150,00 - - 75,00

1513410020 Luana Juçara Dal Ognol 100,00 - -
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
125,00

1113201124 Lucas de Oliveira Tscha 75,00 -
Indeferido

Motivo 6
- 75,00 75,00

1513530003 Lucas Signori 50,00 - 100,00 - - 50,00

1513201029 Maiara da Silva Beitum 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613530023 Marcos Cezar Correia
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4
- -

Indeferido

Motivo 4

1313410036 Marilei de Fatima da Silva 100,00 - 200,00 - - 125,00

1113530010 Marina Marcante Scariot 100,00 - 200,00 - - 125,00

1013803025
Marina Maria Conchy

Rodrigues
100,00 - 200,00 - - 125,00

1013530185 Marlon Nardi Molon 75,00 -
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

1313201040 Martha Menin 50,00 - 100,00 - - 50,00

1313803018 Mauro Maciel Simões 100,00 - 200,00 - - 125,00

1213410034 Monica Skailo 50,00 - 100,00 - - 50,00

1413803027 Natanieli Felichak
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1413121017 Neomar Juliano Gabriel 75,00 - - - - 75,00

1513803033 Neriani de Lima Duarte 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
50,00

1213410011 Pamela Mayara Zanetin 75,00 - 150,00 - - 75,00

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1313201009 Patricia Dietzmann 75,00 - 150,00 - - 75,00

1313201005 Rafael Cesca Alves Ferreira 75,00 - - - 75,00 75,00

1513201049 Raffaela Pfeifer Duarte 75,00 - - - 75,00 75,00

1413410033 Rosani Maria Verus 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1413121009 Rosemara Schirmann 75,00 - - - 75,00 75,00

1413803032
Samantha Aparecida Gonçalves

Ayala

Indeferido

Motivo 7
-

Indeferido

Motivo 7
- -

Indeferido

Motivo 7

1213410031 Samara de Cesaro Cavaler 50,00 - 100,00 - - 50,00

1123410001 Suelen Regina Lothermann 50,00 - 100,00 - - 50,00

1423530005 Tais Ariela Basilio 75,00 - -
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

1313803010 Tatiane Cristina Fuhr 75,00 - 150,00 - - 75,00

1213410037 Thais Lara Mateus 75,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1:Não atende ao ponto I do item 8.4 do edital 035/2016.

II - Motivo 2:Não atende ao ponto I do item 2.1 e ao ponto II do item 5.2 do edital

035/2016.

III - Motivo 3:Não atende ao ponto V do item 5.2 do edital 035/2016.

IV - Motivo 4:Não atende ao ponto IV do item 5.2 do edital 035/2016.

V - Motivo 5:Preenchimento incorreto do formulário de inscrição.

VI - Motivo 6:Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

VII - Motivo 7:Não atende ao ponto II do 2.1 do edital 035/2016.
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 09 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS